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Załącznik nr 2










do Uchwały nr 261/2006

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

	Dz.
	Roz.
	§
	Treść 
	Kwota

zmniejszenia
	Kwota 

zwiększenia


	710
	
	
	Zadania rządowe

Działalność usługowa
	10
	10

	
	71015
	
	Nadzór budowlany
	10
	10

	
	
	4280

4430
	Zakup usług zdrowotnych
Różne opłaty i składki
	10
	10

	754
	
	
	Bezpieczeństwo publiczne i ochrona  przeciwpożarowa
	3 728
	3 728

	
	75411
	
	Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej
	3 728
	3 728

	
	
	4050

4060

4070
	Uposażenia żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy
Pozostałe należności żołnierzy zawodowych i nadterminowych oraz funkcjonariuszy

Dodatkowe uposażenie roczne dla żołnierzy zawodowych oraz nagrody roczne dla funkcjonariuszy
	3 728
	3 695

33

	
	
	
	Razem zdania rządowe


	3 738
	3 738

	750
	
	
	Zadania własne
Administracja publiczna
	13 400
	73 400

	
	75019
	
	Rady powiatów
	10 000
	

	
	
	3030

4410

4420
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Podróże służbowe krajowe

Podróże służbowe zagraniczne
	4 000

3 000

3 000
	

	
	75020
	
	Starostwa powiatowe
	
	69 500

	
	
	4140

4170

4210
4410
	Wpłaty na PFRON
Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Podróże służbowe krajowe
	
	5 000

4 500

58 000

2 000



	
	75075
	
	Promocja jednostek samorządu terytorialnego
	1 000
	1 000

	
	
	4210

4300
	Zakup materiałów i wyposażenia
Zakup usług pozostałych
	1 000
	1 000

	
	75095
	
	Pozostała działalność
	2 400
	2 900

	
	
	4210

4300

4430
	Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych 

Różne opłaty i składki
	2 400
	2 400

500

	751
	
	
	Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa
	645
	645

	
	75109
	
	Wybory do rad gmin,rad powiatów       i sejmików województw, wybory wójtów burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie
	645
	645

	
	
	3030

4110

4210
4300
	Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
Składki na ubezpieczenia społeczne
Zakup materiałów

Zakup usług pozostałych
	40

84

521
	645


	758
	
	
	Różne rozliczenia
	305 783
	

	
	75818
	
	Rezerwy ogólne i celowe
	305 783
	

	
	
	481
	Rezerwy 

Rezerwa oświatowa

Rezerwa ogólna
	305 783
119 420

186 363
	

	801
	
	
	Oświata i wychowanie
	92 116
	375 604

	
	80120
	
	Licea ogólnokształcące
	40 411
	45 011

	
	
	3020

4010

4110

4120

4240

4260

4270

4300

4410
	Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe

Składki na ubezpieczenia społeczne
Składki na Fundusz Pracy

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe
	286
2 625

3 000

20 000

4 000

10 000

500
	43 685

1 040

286



	
	80120
	
	Licea ogólnokształcące

LO Biała Rawska
	286
	286

	
	
	3020

4260
	Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń
Zakup energii
	286
	286

	
	80120
	
	Licea ogólnokształcące

Zesp. Szk. Ponagimn. Rawa Maz
	2 625
	2 625

	
	
	4010

4110

4120
	Wynagrodzenia  osobowe
Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy
	2 625
	1 649

976

	
	80120
	
	Licea ogólnokształcące
LO Rawa Mazowiecka
	37 500
	42 100

	
	
	4010

4120

4240

4260

4270

4300

4410
	Wynagrodzenia  osobowe

Składki na ubezpieczenie społeczne

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek
Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe
	3 000

20 000

4 000

10 000

500
	42 036

64

	
	80123
	
	Licea profilowane
	7 216
	76 174

	
	
	3020

4010

4110

4120

4260
	Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń
Wynagrodzenia osobowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup energii
	823

5 767

626
	65 100

8 500

1 751

823

	
	80123
	
	Licea profilowane

Zespół. Szkół Ponagimn. Rawa Maz
	6 393
	551

	
	
	4010

4110

4120
	Wynagrodzenia  osobowe

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy
	5 767

626
	551

	
	80123
	
	Licea profilowane

Zesp. Szk. Ponad. Biała Rawska
	823
	823

	
	
	3020

4260
	Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń
Zakup energii
	823
	823

	
	80123
	
	Licea profilowane

CEZiU Rawa Mazowiecka
	
	74 800

	
	
	4010

4110

4120
	Wynagrodzenia  osobowe

Składki na ubezpieczenie społeczne

Składki na Fundusz Pracy
	
	65 100

8 500

1 200

	
	80130
	
	Szkoły zawodowe
	39 889
	254 419

	
	
	3020

4010

4110

4120

4210

4260

4270

4280

4300

4410

4430
	Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii
Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki
	3 057

11 386

5 246

5 787

870

10 000

1 850

1 693
	206 152

38 203

7 007

3 057

	
	80130
	
	Szkoły zawodowe

Biała Rawska
	3 057
	3 057

	
	
	3020

4260
	Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń
Zakup energii
	3 057
	3 057

	
	80130
	
	Szkoły zawodowe

Zesp. Szk. Ponad. Rawa Maz
	36 832
	200 362

	
	
	4010

4110

4120

4210

4260

4270

4280

4300

4410

4430
	Wynagrodzenia osobowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych

Zakup usług pozostałych

Podróże służbowe krajowe

Różne opłaty i składki
	11 386

5 246

5 787

870

10 000

1 850

1 693
	167 352

28 103

4 907

	
	80130
	
	Szkoły zawodowe

ZSCEZiU Rawa Mazowiecka
	
	51 000

	
	
	4010

4110

4120
	Wynagrodzenia osobowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy
	
	38 800

10 100

2 100

	
	80146
	
	Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli  LO Rawa Maz
	4 600
	

	
	
	4300

4410
	Zakup usług pozostałych
Podróże służbowe krajowe
	4 000
600
	

	852
	
	
	Pomoc społeczna
	
	100

	
	85220
	
	Jednostki specjalistyczne poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki interwencji kryzysowej
	
	100

	
	
	4210
	Zakup materiałów i wyposażenia
	
	100

	854
	
	
	Edukacyjna opieka wychowawcza
	22 424
	55 044

	
	85406
	
	Poradnie psychologiczno-pedagogiczne
	6 242
	6 242

	
	
	3020

4010

4110

4120

4170

4210

4240

4260

4270

4280
	Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek

Zakup energii

Zakup usług remontowych

Zakup usług zdrowotnych
	249

2 630

1 384

1 011

421

487

60
	6 019

113

110

	
	85410
	
	Internaty i bursy szkolne
	16 182
	48 802

	
	
	3020

4010

4110

4120

4260

4270
	Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń

Wynagrodzenia osobowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup energii
Zakup usług remontowych
	471

481

15 230
	40 470

6 658

1 203

471

	
	85410
	
	Internaty i bursy szkolne

Zesp. Szk. Ponadgimn. Rawa Maz
	15 711
	19 459

	
	
	4010

4110

4120

4260

4270
	Wynagrodzenia osobowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Zakup energii

Zakup usług remontowych
	481

15 230
	16 270

2 786

403

	
	85410
	
	Internaty i bursy szkolne

Zesp. Szk. CEZiU
	
	28 872

	
	
	4010

4110

4120
	Wynagrodzenia osobowe

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy
	
	24 200

3 872

800

	
	85410
	
	Internaty i bursy szkolne

Zesp. Szk. Ponadgimn. Biała Rawska
	471
	471

	
	
	3020

4260
	Wydatki osobowe niezliczone do wynagrodzeń

Zakup energii
	471
	471

	
	
	
	Razem zadania własne


	434 368
	504 793

	
	
	
	Ogółem


	438 106
	508 531


